GMINNY ZARZAD OSWIATY
w Strzelcach Opolskich
ul. Marka Prawego 21
A7-100 Strzelce Opolskie
tel, 77 4045400, fax 77 4049419

NIP 7561579798, Regon 365678989 Strzelce Opolskie, 31.01.2023 r.

Odpowiedzi na wniosek wykonawcy

do postepowania pn.: Poprawa efektywnosci energetycznej w budynkach szkolnych na terenie
Gminy Strzelce Opolskie (etap II)

znak sprawy: IN.21.1.2023

Zamawiajgcy informuje, ze otrzymat od wykonawcy wniosek ,0 udzielenie wyjasnief
dotyczacych zataczonej dokumentacji SWZ”, w ktérym zawart pytania o nastepujacej tredci:

»Pytanie nr 1. Zadanie nr 1 —w przedmiarze robdt budowlanych — termomodernizacyjitych projektant
przyjat w pozycji nr 16 oraz 26 Katalog Naktadéw Rzeczowych dla wykonywania sufitéw podwieszanych
z plyt z wibkien mineralnych w rozstawie profili o dtugosci 60 i 120 cm ~ Thermatex, natomiast w
projekcie opis dotyczy wykonania sufitdw podwieszanych z plyt gipsowych dwuwarstwowo, do czego
pozycja w przedmiarze nie ma zastosowania. Prosze o wyjasnienie zastosowania w przedmiarze robot
pozycji nr 16 i 26 katalogu i ewentualna korekte przedmiaru.”

Odpowied? zamawiajacego:

Zgodnie ze spostrzezeniem wykonawcy w pozycjach nr 16 i 26 omytkowo zostaty wstawione sufity z
pierwszej wersji koncepcji projektu, tj. sufity z widkien mineralnych. Nalezy w tych pozycjach wycenic
sufity podwieszane z ptyt gipsowych dwuwarstwowo zgodnie z projektem. Zamawiajgcy nie narzuca
katalogu KNR dla tych pozycji, mozna to zrobi¢ w postaci kalkulacji indywidualnej lub poprzez analogie
podobne] pozycji. Do postepowania zostaje wprowadzony poprawiony plik zawierajgcy przedmiar o
nazwie: ,Zadanie Nr | — przedmiar korekta aktualny”, w ktorym tylko tresé pozycji nr 16 i 26 zostata
poprawiona.

»Pytanie nr 2. Zadanie nr IV — w zestawieniu stolarki ckiennej brak wyszczegdlnionych kierunkéw
otwarcia skrzydet okiennych. Prosze o uzupetnienie opisu, badz zamiane zestawienia stolarki okiennej
z podaniem szczegdtowych wytycznych, ktdre skrzydta | w jakich kierunkach maja byé otwierane okna.
Zaznaczam, ze jest to istotny element wyceny stolarki okiennej przez producentow.”

Odpowiedzi zamawiajgcego:

W przypadku obiektu szkoty w Suchej, projektant okreslit kierunki otwierania skrzydet okiennych na
wszystkich rysunkach elewacji. Ponadto na zestawieniu stolarki w uwagach - punkt 5, podano
informacie, ze rysunek (zestawienie) stolarki okiennej nalezy rozpatrywal z pozostata czescia
dokumentacji projektowej. Wobec powyzszego nie ma potrzeby uzupetniania wykazu stolarki okiennej
w kierunki otwierania okien.

»Pytanie nr 3. W zadaniach pojawia sie zadanie dotyczgce montazu naswietlaczy w oknach piwnic typu
ACO, Prosze o uszczegdtowienie czy maja to byé nasdwietlacze przewidziane do ruchu pieszego, gdy?
ma to istotny wptyw na cene przedmiotowego materiatu.”

Odpowied? zamawiajgcego:

Zamawiajgcy oczekuje wyceny naswietlaczy, umoiliwiajgcych ewentualny ruch pieszy.



»Pytanie nr 4. Zadanie nr IV — w projekcie pojawia sie zapis o wymianie rynien na érednice 150 mm
oraz rur spustowych o $rednicy 120 mm, natomiast w przedmiarze robét budowlanych wymiar rynien
zmieniono na 180 mm, a rur spustowych na 150 mm. Prosze o podanie jaki wymiar ma by¢ ostatecznie
zamontowany na budynku?”

Odpowiedz zamawiajgcego:

Nalezy wycenic rynny i rury spustowe zgodnie z projektem, tj. rynny o érednicy 15 cm, a rury spustowe
o Srednicy 12 cm. Pozycje KNR dla powyie] wyceny sg prawidlowe, natomiast w opisie pozycji
wystapita omytka pisarska.

#Pytanie nr 5. Zadanie nr IV — prosze o informacie dotyczaca obecnie zamontowanych panel
fotowoltaicznych, a konkretnie czy konstrukcja nosna dostosowana jest do projektowanego
docieplenia dachu, czy wykonawca powinien uwzgledni¢ w swojej ofercie podwyzszenie konstrukcji
nosnych dla paneli.

Odpowied: zamawiajgcego:

Nie ma koniecznosci podwyzszania konstrukcji nosnej dla paneli fotowoltaicznych. Istniejaca
konstrukcja nie jest kotwiona do dachu, tylko ustawiona bezposrednio na dodatkowej warstwie papy
z balastem w postaci bloczkdw betonowych.

~Pytanie nr 6. W zatozeniach projektowych przyjeto wykonanie na docieplonych elewacjach tynkéw
cienkowarstwowych silikonowo — silikatowych, ktére mogg by¢ barwione w masie. Natomiast w
przedmiarach robdt przyjeto pozycie dotyczacg malowania elewac]i po wykonaniu wyprawy
tynkarskiej. Prosze o informacje czy wykonawca moze przyjaé¢ do wyceny tynki barwione w masie oraz
zrezygnowac z wyceny malowania elewacji?”

Odpowied? zamawiajgcego:

Nie nalezy rezygnowac z wyceny malowania elewac]i, poniewaz zamawiajacy wymaga zaréwno
wykonania tynkow cienkowarstwowych silikonowo - silikatowych barwionych w masie, oraz ich
pomalowania.

Dodatkowo, cyt. ,Z uwagi na brak wyszczegélnienia kierunkéw otwarcia stolarki w zestawieniu
dotyczacym zadania nr IV” wykonawca zwraca sie do zamawiajacego z prosha o przesuniecie terminu
sktadania ofert o 7 dni.

Odpowied? zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do powyiszej prosby, a uzasadnienie zawarto w odpowiedzi do pytania
nr 2.
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